ООО «ЭЛЭРИС»
П Р И В О Д Н А Я  Т Е Х Н И К А  D A N F O S S
ИНН/КПП: 7736318719/773601001 г.Москва, ул.Карьер, дом 2А, стр.1
тел: +7 (495) 545-14-70,  e-mail: info@eleris.ru  web: www.eleris.ru, www.частотники.рф
Цены указаны справочные с учетом НДС  – СКИДКА предоставляется.
Код заказа Тип код Расшифровка
Цена,
евро с
НДС
Danfoss VLT Micro Drive FC-051
1. Однофазные преобразователи частоты 220В
132F0001 FC-051PK18S2E20H3XXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 0,18 кВт\1,2А\220В 93,22
132F0002  FC-051PK37S2E20H3XXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 0,37 кВт\2,2А\220В 100,45
132F0003  FC-051PK75S2E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 0,75 кВт\4,2А\220В 114,92
132F0005  FC-051P1K5S2E20H3ВXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 1,5 кВт\6,8А\220В 142,91
132F0007  FC-051P2K2S2E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 2,2 кВт\9,6А\220В 192,86
2. Трехфазные преобразователи частоты 380В
132F0017  FC-051PK37T4E20H3XXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 0,37 кВт\1,2А\380В 146,25
132F0018  FC-051PK75T4E20H3XXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 0,75 кВт\2,2А\380В 167,14
132F0020  FC-051P1K5T4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 1,5 кВт\3,7А\380В 226,89
132F0022  FC-051P2K2T4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 2,2 кВт\5,3А\380В 253,64
132F0024  FC-051P3K0T4E20H3BXCXXXSXXX  Danfoss VLT Micro Drive FC-051 3 кВт\7,2А\380В 282,83
132F0026  FC-051P4K0T4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 4 кВт\9,0А\380В 323,1
132F0028  FC-051P5K5T4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 5,5 кВт\12,0А\380В 405,81
132F0030 FC-051P7K5T4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 7,5 кВт\15,5А\380В 460,45
132F0058  FC-051P11KT4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 11 кВт\23А\380В 664,14
132F0059  FC-051P15KT4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 15 кВт\31А\380В 766,62
132F0060  FC-051P18KT4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 18,5 кВт\37А\380В 947,42
132F0061  FC-051P22KT4E20H3BXCXXXSXXX Danfoss VLT Micro Drive FC-051 22 кВт\43А\380В 1112,95
Danfoss VLT HVAC Basic Drive FC 101
131L9861 FC-101PK37T4E20H4XXCXXXSXXXXAXBXCXXXXDX Danfoss VLT FC-101 0,37 кВт 380-480В IP20 281,03
131L9862 FC-101PK75T4E20H4XXCXXXSXXXXAXBXCXXXXDX Danfoss VLT FC-101 0,75 кВт 380-480В IP20 325,30
131L9863 FC-101P1K5T4E20H4XXCXXXSXXXXAXBXCXXXXDX Danfoss VLT FC-101 1,5 кВт 380-480В IP20 432,35